Preisliste Heilpraktiker Online Prüfungsvorbereitung

Grundkurs bis Intensivkurs bauen aufeinander auf, je nach Wissenstand starten die Teilnehmer entweder beim Grund-, Crash- oder Intensivkurs

Grundkurs Anatomie + Physiologie Für Teilnehmer mit geringem medizinischem Wissen	Dauer flexibel 3-12 Monate	Kosten insgesamt 900 Euro bei Gesamtzahlung 850 Euro Monatliche Zahlung 150 Euro über 6 Monate Ratenzahlung ab 100 Euro/Monat möglich (9 Raten)	Info über Ablauf, Zeitaufwand, Inhalte. Buchen Sie einen Probeunterricht Hier klicken
Crashkurs Heilpraktikerwissen Für Teilnehmer aus medizinischen Berufen oder nach Besuch einer Heilpraktikerschule bzw. nach Absolvierung des Grundkurses	Dauer 6 Monate	Kosten insgesamt 1500 Euro Bei Gesamtzahlung 1395 Euro Monatliche Zahlung 250 Euro über 6 Monate Ratenzahlung ab 150 Euro/Monat möglich (10 Raten)	Info über Ablauf, Zeitaufwand, Inhalte. Buchen Sie einen Probeunterricht Hier klicken
Intensivkurs Heilpraktikerprüfung Für Teilnehmer mit bestem medizinischem Wissen bzw. nach Absolvierung des Crashkurses. Vorbereitung vor allem auf die mündliche Prüfung.	Dauer 4 Monate auch 2 oder 3 Monate oder mehr möglich, da der Kurs keinem Lehrplan folgt, sondern auf die Bedürfnisse der Teilnehmer abgestimmt ist	Kosten insgesamt 1000 Euro Bei Gesamtzahlung 950 Euro Monatliche Zahlung 250 Euro über 4 Monate Ratenzahlung ab 200 Euro/Monat möglich (5 Raten)	Info über Ablauf, Zeitaufwand, Inhalte. Buchen Sie einen Probeunterricht Hier klicken
Gesamtpaket Grund-, Crash- und Intensivkurs	Dauer flexibel13-22 Monate	Kosten insgesamt 3400 Euro Bei Gesamtzahlung 3060 Euro Ratenzahlung ab 170 Euro/Monat möglich (20 Raten)	Für Buchung <u>hier klicken</u>
Gesamtpaket Crash- und Intensivkurs	Dauer 10 Monate	Kosten insgesamt 2500 Euro Bei Gesamtzahlung 2250 Euro Ratenzahlung ab 180 Euro/Monat möglich (13 Raten + 1 Rate 160 Euro)	Für Buchung <u>hier klicken</u>
	Zusätzliche Online	e Kurse, empfohlen für eine noch intensivere Prüfungsvorberei	tung:
Heilpraktiker Lerngruppe Enthalten in Grund-Crash- und Intensivkurs	Dauer flexibel Jede Woche 2 Stunden Unterricht	Kosten 50 Euro/Monat für Externe oder nach Abschluss des gebuchten Kurses (Rabatt bei Buchung mehrerer Monate)	Info über Ablauf, Zeitaufwand, Inhalte. Hier klicken
Repetitorium Heilpraktikerwissen Jedes Jahr im August	Dauer 8 Tage mit täglich 4 Stunden Unterricht	Kosten insgesamt 360 Euro	Info über Ablauf, Zeitaufwand, Inhalte. <u>Hier klicken</u>
Online Kompaktseminar	1, 2 oder 3 Wochenenden im Februar/März	Kosten 250 bis 700 Euro Auch als Offline Seminar jeweils im September buchbar - Info	Info über Ablauf, Zeitaufwand, Inhalte. Hier klicken/